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Derin devletin adamı mı

Odatv olarak, Sabahattin Önkibar ile yeni kitabı üzerine bir söyleşi gerçekleştirdik.

Gazeteci-yazar Sabahattin Önkibar’ın yeni kitabı “Derin ve Gizli Devlet Gazetecisi Olarak İtiraflarım” Kırmızı Kedi
Yayınevi’nden çıktı.

Odatv yazarı Sabahattin Önkibar, bizzat tanıklık ettiği son dönem tarihinde, siyaset, istihbarat ve güvenlik alanında dikkat
çeken olayları kaleme aldı.

Odatv olarak, Sabahattin Önkibar ile yeni kitabı üzerine bir söyleşi gerçekleştirdik.

İşte o söyleşi:

-Siz derin devlet mensubu musunuz?

Evet, bana o yakıştırmayı yapanlar oldu.

-Peki, öyle misiniz?

Sorunuza şöyle bir soruyla cevap vereyim. Türkiye’de milli bir derin devlet var mı?

-Sizce var mı?

İşte kitabımda somut olaylar aktarılarak bu temel soruya yanıt bulunmaya çalışılıyor.
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sabahattin önkibar söyleşi arşiv

-O sorunun yanıtı siz de ve kitabınızda var mı?

Var.

-Nedir?

Türkiye’de milli bir derin devlet olsa siyasi İslamcılar iktidar olamaz, Cemaatler Cumhuriyeti kurulamaz ve FETÖ gibi
emperyal çeteler devlete sızıp kurumları ele geçiremezdi. Ayrıca Türkiye ne zaman NATO’ya girdi işte o zaman tam
bağımsızlığını yitirdi…

“MİLLÎ BİR DERİN DEVLETİMİZ OLSA…”

-Bu sözlerinizle derin devleti onaylıyor ve kutsuyorsunuz.

Kutsadığım milli derin devlettir ki, gerçekten bağımsız ve büyük devlet olmanın amentüsü odur. Millî bir derin devletimiz
olsa Türkiye Cumhuriyeti Devleti ihvancı-islamcı teröristlerin ardına takılıp Suriye çölüne gömülmez ve durduk yerde bir Kürt
devleti var edilmezdi.

-Türkiye’de gayrı milli derin devlet mi var?

NATO Gladyosunun Türkiye’deki izdüşümü olan kontrgerilla aynen odur.

-Kitapta hangi başlıklarla karşılaşacak okurlar?

Mesela AKP’nin kapatılma davasında Pentagon’un devreye girip sonuç almasının perde arkası var. Mesela Kozmik Oda
ihaneti sonrasında katledilen onlarca MİT ajanının dramları var. Mesela Tayyip Erdoğan ile Doğu Perinçek yakınlaşmasının
sırrı var. Mesela Fetullah’ın Muhsin Yazıcıoğlu’nu niçin öldürttüğü var. Mesela 15 Temmuz darbesinde Hulusi Akar ile
Hakan Fidan’ın rolleri ve perde arkaları var. Mesela Deniz Baykal’a AKP tarafından verilen Cumhurbaşkanlığı sözü ve Tayyip
Erdoğan’ın önünün açılması var. Mesela namazlı-abdestli APO’nun MİT serüveni var. Mesela Çiller’in Tayyib’e neden
mecburen destek verdiği konusu var. Mesela Alpaslan Türkeş’in MOON tarikatı Türkiye Temsilcisi olan Kasım Gülek ile olan
can dostluğunun perde arkaları var. Mesela Abdullah Çatlı’nın devlet tarafından nasıl kullanıldığı var. Mesela Jitem ve
devlet içinde vücut bulan çeteler konusu var. Mesela CIA’nin cemaatler projesinin perde arkaları var. Keza bunlara benzer
daha çok konu başlığı var…

Söyleşi: Furkan Karabay
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